РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ    РЕСПУБЛИКА

      АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2022                              г. Усть-Джегута                                       № 859
О внесении изменений в постановление администрации                            Усть-Джегутинского муниципального района от 27.06.2022 №458 «О создании противоэпизоотической комиссии Усть-Джегутинского муниципального района»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 14.05.1993 №4979-1 «О ветеринарии», Постановлением Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 13.07.2022 №197 «О создании чрезвычайной противоэпизоотической комиссии на территории Карачаево-Черкесской Республики», в целях оперативного решения вопросов, связанных с предупреждением и ликвидацией очагов заразных и массовых незаразных болезней животных, обеспечения эпизоотического благополучия на территории Усть-Джегутинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 27.06.2017 №458 «О создании противоэпизоотической комиссии Усть-Джегутинского муниципального района» следующее изменение:

1.1. В преамбуле постановления слова «от 14.02.2017 №46» заменить    словами «от 13.07.2022 №197».
1.2. В пункте 1.1 приложения к постановлению Усть-Джегутинского   муниципального района от 27.06.2017 №458 слова «от 14.02.2017 №46» заменить словами «от 13.07.2022 №197».
 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Усть-Джегутинского муниципального района, курирующего данные вопросы.
Глава администрации

Усть-Джегутинского

муниципального района                                                          М.А. Лайпанов